na presente contratação, por tratar-se de fornecimento de pequeno vulto e baixa complexidade.

I.  
II.  

III.  
IV.  
V.  

 

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 33.166,98

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 33.166,98 (trinta e três mil, cento e sessenta e
seis reais e noventa e oito centavos), conforme custos unitários apostos na Tabela do Anexo I.

 

 

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União.